
III /41617 RAJHRAD - RAJHRADICE
Číslo smlouvy objednatele: 273/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 534/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele :241130802D001

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/41617 RAJHRAD - RAJHRADICE
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO 26177005
zapsaná v sp.zn. B, vl.6556
zastoupena Jižní Morava, dle plné moci

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 24. 04. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- bylo nutno odfrézovat další nesouvislé plochy asfalt. vrstev v tl. 50 mm označených technickým dozorem investora
a správcem stavby. Z tohoto důvodu musel být rozsah díla rozšířen o položení zesilující vrstvy ACL 16 S v místech
nejzávažnějších poruch, vč. spojovacího postřiku z asf. emulze do 0,5 kg/m2.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 1 481 320,59 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.



III /41617 RAJHRAD - RAJHRADICE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Vyčíslen
Příloha č. 2: Plná mo

V Modřicích, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

COLAS CZ, a.s. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje



III /41617 RAJHRAD -  RAJHRADICE  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLO HA Č .  1-  VYČÍSLENÉ VÍ CEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Komunikace 1 230 709,50 214 843,09 0,00 1 445 552,59

1 230 709,50 214 843,09 0,00 1 445 552,59

VCP MNP

Ostatní a vedlejší náklady 35 768,00 0,00 0,00 35 768,00

35 768,00 0,00 0,00 35 768,00

VCP MNP

1 266 477,50 214 843,09 0,00 1 481 320,59

III-41617 Rajhrad-Rajhradice

Finanční náklady projektu celkem

TDK

TDK

TDK

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn 
Nabídkový rozpočet          

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Dodatek č. 1
Nový  rozpočet

 bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový  rozpočet
 bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Popis



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: III/41617 Rajhrad - Rajhradice SO 101    214 843,09
Rozpočet: Komunikace - ZL01

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce    27 418,71
1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3     43,730     627,00    27 418,71

odvoz a likvidace v režii zhotovitele 
frézování tl. 5cm
874,6*0,05 = 43,730 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení.

5 Komunikace    187 424,38
2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2     874,400     12,00    10 492,80

0,5 kg/m2
874,4 = 874,400 [A]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

3 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2     0,000     194,00     0,00
ACO 11+ tl. 5cm
4250 = 4250,000 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

4 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3     43,730    4 046,00    176 931,58
ACL 16 + 
vyrovnávací vrstva
43,73 = 43,730 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M     0,000     37,00     0,00

MR 2
SO 101

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



zalití pracovních spár (podélné a příčné)
660 = 660,000 [A]
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

8 Potrubí     0,00
6 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS     0,000    4 050,00     0,00

výšková úprava uliční vpusť (UV)
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení 
nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo 
chodníku).

9 Ostatní konstrukce a práce     0,00

7 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2     0,000     105,00     0,00
čára V4 (0,250) - 1184 m (včetně úseku přes most 41617-3 a mimo most 41617-
4) 
čára V4 (0,5/0,5/0,250) -70bm 
čára V2b (1,5/1,5/0,250) - 20 bm 
přechod pro chodce V7 - 17m2
296+9+3+17 = 325,000 [A]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

8 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2     0,000     379,00     0,00
přechod pro chodce V7
17 = 17,000 [A]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

9 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2     0,000     263,00     0,00
čára V4 (0,250) - 1184 m (včetně úseku přes most 41617-3 a mimo most 41617-
4) 
čára V4 (0,5/0,5/0,250) -70bm 
čára V2b (1,5/1,5/0,250) - 20 bm
296+9+3 = 308,000 [A]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

10 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M     0,000     37,00     0,00
zařezání u napojení na stávající povrch (podélná i příčná pracovní spára)
660 = 660,000 [A]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody







162179768-394500-240116125021

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 162179768-394500-240116125021.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 162179768-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu:394500-240116125021 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Znojmo 2

Datum vyhotovení: 16.01.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedl

Poznámka:

Konverzídokumentusenepotvrzujesprávnostapravdivostúdajůobsaženýchvdokumentua
jejichsouladsprávnímipředpisy.Kontroludoložkylzeprovéstv centrálníevidencidoložek
naadrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


